[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

                 КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

                 «19» сентябрь 2023 й.         №06           «19» сентября  2023 г.

Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 29 созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Елисеевой Натальи Викторовны о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 29 созыва, Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Елисеевой Натальи Викторовны о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 29 созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Балтийский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан                                                                      Бугвин И.М.